
Министерство образования Российской Федерации
Департамент образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 548
620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, Д.67-А, тел.(343)258-36-74,258-37-23

e-mail: mdou548@etluekb.ru

О создании инициативной группы 
по участию в конкурсе на лучшую 
организацию работы 
по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма

На основании положения о проведении городского конкурса среди муниципальных 
образовательных организаций, подведомственных Департаменту образования Администрации 
города Екатеринбурга, на лучшую организацию работы по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма в 2023 году:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анализ и выявить возможность участия МБДОУ-детский сад №548 в данном 
конкурсе

2. Организовать инициативную группу, ответственную за анализ, сбор и размещение материала 
согласно положению, в составе:

Вихарева Ю.П. -  воспитатель;
Ионова Л.П. -  воспитатель;
Якушева Н.А. -  воспитатель;

ПРИКАЗ № 164
«22» ноября 2023 г

>4

mailto:mdou548@etluekb.ru

